
® PROBAČNÍ A MEDIAČNÍ SLUŽBA PMS-Spr 05898/2021-034

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
(dále jen ,,Dodatek")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00
Právní forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Martin Kott
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín
71002251
CZ71002251

(dále jen ,,Zhotovitel")
dále též společně označeny jako ,,Strany" nebo každá z nich samostatně jako ,,Strana".

uzavírají tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními.

ČI. 1

1.1

1.2

Strany prohlašuji, že dne 14.4.2022 uzavřely smlouvu vedenou Objednatelem pod
č. 1682 (dále jako ,,Smlouva"), jejímž předmětem je provedeni stavebních a dalších
prací při realizaci ,,Rekonstrukce vnitřních rozvodů budovy Frýdek-Mistek" v rozsahu
dle projektové dokumentace zpracované Ing. Lukáš Lysek, Vendryně 609, 739 94
Vendryně, IČO: 059 42 802 (dále jen ,,Dílo").

Strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je popsáno v ČI. 2 Dodatku. Změny
Smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na jejímž základě byla Smlouva
uzavřena (dále jen ,,veřejná zakázka") a splňují podmínky stanovené v § 222 odst.
6, písm a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,zákon
o veřejných zakázkách").

Stránka 1 z 2



,g PROBAČNÍ A MEDIAČNÍ SLUŽBA PMS-Spr 05898/2021-034

ČI. 2

2.1.

2.2.

2.3.

Článek Ill, odst. 2 Smlouvy se nahrazuje novým odstavcem č. 2, který zni:
l

,,Zhotovitel se zavazuje, že předáni a převzetí zkolaudovaného Díla dle této
Smlouvy bude provedeno do 31.10. 2022."

K posunutí termínu předáni a převzetí Díla dochází z důvodu současné ekonomické
situace, v důsledku níž došlo k nepředvidatelným komplikacím dodávek
technologických celků.

výše uvedené změny Smlouvy nezakládají podstatnou změnu závazku ze Smlouvy
na veřejnou zakázku, jelikož by neumožnily účast jiných dodavatelů, ani by nemohly
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízeni, pokud by zadávací
podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly těmto změnám, nemění
ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a
ani by nevedly k významnému rozšířeni rozsahu plněni veřejné zakázky.

2.4.

2.5.

2.6.

Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají beze změny.

Strany prohlašuji, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a
že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji
své podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V Praze, dne 14.9.2022

PhDr. Andrea Matoušková
Objednatel

Česká republika
Probační a mediační služba

ředitelství
Senovážné náměsti995/1, 1 10 DO Praha 1

-17-

V Novém jičíně, dne 14.9.2022

artin Kott
, /Zhotovite|

Stránka 2 z 2


